
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 058/PROEN/2020, DE 20 DE JULHO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.09906/2020-64,

R E S O L V E:
Art. 1º REVOGAR, a Portaria n. 108/PROEN/2019 de 29 de Outubro de 2019.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Administração, Campus Parauapebas.

Categoria Titular Suplente
Docente Daniela Castro dos Reis - SIAPE nº

2412974
Josilene Ferreira Mendes – SIAPE nº
1599343

Diogo Ferraz – SIAPE nº 3158641 -
Fernando Eustáquio Guedes – SIAPE nº
1844573

-

Juliana Fernanda Monteiro de Souza –
SIAPE nº 1618281

-

Técnico
Administrativo

Rafael Souza Guimarães – SIAPE nº
3014926

-

Raimundo Silva Junior – SIAPE nº 2395319 -
Jefferson Oliveira Modesto – SIAPE nº
1093075

-

Cláudia Nunes Camilo – SIAPE nº 2391847 -
Discente Letícia Lorraine Araújo de Souza –

Matrícula nº 2017014749
-

Andrea Almeida de Souza – Matrícula nº
2019039

-

Jorge Prado de Bem – Matrícula nº
2017014687

-

Josimar Bendel Madeira – Matrícula nº
2019023596

-

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino


	PRÓ-REITORIA DE ENSINO

